
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:38

A  SV 04 Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte

18 1 11 3 5 12

259

17:15

╳
14

3
16

4
17

5
21

12
22

13
25

Auszeit

5:8
22:20

Ende
11:11

B  Jacober Vol… S

I II III IV V VI Punkte

5 1 3 2 6 10

21

0
12

1
14

4
15

8
18

9
21

10 Auszeit

8:10
15:20

S
A
T
Z

2

Start
11:14

B  Jacober Vol… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 2 6 10

21

╳
10

1
12

2
13

4
14

6
20

9
21

Auszeit

20:21

Ende
11:36

A  SV 04 Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte

1 11 3 9 12 18

254

20:15

20:17
0
14

2
18

3
19

5
20

10
24

13
25

Auszeit

10:9
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich
Frauen

B  Jacober Volleyballverein e.V. vs. SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. A

Spiel 4 02.11.2025 10:38 Uhr

SH BSZ Plauen
08527 Plauen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Jacober Vol… 8/14

1 Than, TraMy X

2 Fritzsch, Katja X
3 Pietruschka, Laila X
5 Dolinska, Nathalia X
6 Röhner, Annika X

8 Franke, Sarah X
10 Suda, Emily X
14 Sonntag, Anny X

B  Libero

14 Sonntag, Anny X

B  Offizielle

C

A  SV 04 Oberlosa 13/14

1 Winkler, Katharina X

2 Hantsch, Lara
3 Eckardt, Laura X
4 Fischer, Marlene X
5 Hartl, Neele Mira X

6 Fuchs, Leni X
7 Flores Duran, Grizzly …
9 Szofer, Maja X

11 Schricker, Leoni X
12 Tschickmarov, Polina X

14 Ansorge, Emma X
15 Lerchner, Lina
18 Eichler, Elli X

A  Libero

6 Fuchs, Leni X
14 Ansorge, Emma X

A  Offizielle

CT Pippig, Benjamin E
SC Uhlig, Marlene E
T Laudel, Steffen
P Dukic, Una E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Jacober Vol… SV 04 Oberlosa A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 33 25 1 1 2
1 0 0 21 2 22 25 1 2 2

3

3 0 0 42 55 50 2 3 4
Start: 10:38 Ende: 11:36 Dauer: 0:58

Sieger: SV 04 Plauen-Oberlosa e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Klara 1

2 Lindner, Henriette 2

Schr. Anhelm, Anna
Assist. Six, Lucie

Dokument erstellt: 02.11.2025 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


