

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich

Frauen

(B) Jacober Volleyballverein e.V. vs. SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. (A) 02.11.2025 10:38 Uhr Spiel 4

SH BSZ Plauen 08527 Plauen



	Aufzehlanfeles				art :38	A	SV 04	Oberl	osa	R		de :11	B	Jacol	ber Vo	l	s
		Aufschlagfolge Startaufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star			Startaufstellung		18	1	11	3	5	12		5	1	3	2	6
le lin	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>					9		25							21
Aufstellı		Spielstand	Z					17:15									
_																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 14	3 16	4 17	5 21	12 22	13 25	Auszeit	0 12	1 14		8 18	୍ଦଲ	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14	10	17	۷ ا	22	₽	5:8 22:20	12	14	13	10	لا		8:10 15:20

S		art :14	В) Jacol	ber Vo	l	R	En 11	de :36	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	1	3	2	6	10		1	11	3	9	12	18	
<u> </u>							21	4						25
Z								20:15						
								20:17						
2	X 10	1 12	2 13	4 14	6 20	9 (1)	Auszeit	0 14	2 18	3 19	5 20	10 24	13 (5)	Auszeit
	. •	_				•	20:21						9	10:9 20:18

(B) Jacober Vol...

1 Than, TraMy

2 Fritzsch, Katja

3 Pietruschka, Laila

Г		ıfschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	В	Bemerkunge	n	

ı					<u>Erger</u>	<u>nisse</u>	1				1		
		<u>B</u>).	Jac	ober	Vol	SV 04 Oberlosa 🗚							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
ı	2	0	0	21	1	33	25	1	1	2	U		
ı	1	0	0	21	2	22	25	1	2	2			
ı					3								
ı	3	0	0	42		55	50	2	3	4	1		
ı	S1	Start: 10:38 Ende: 11:36 Dauer: 0:58 Sieger: SV 04 Plauen-Oberlosa e.V. 2:0											
ı	Sie	ege	r: 9	SV 04	Plaue	n-Obe	rlosa	ı e.	۷. :	2:0			
ı											r		

	1 Ted ascina	,							
5	Dolinska, Nathalia	Х	7	Flores Duran, Grizzly					
6			9	Szofer, Maja	Χ				
_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	11	Schricker, Leoni	Χ				
		_	12	Tschickmarov, Polina	Χ				
		_	14	Ansorge, Emma	Χ				
14	Sorritag, Arrily	^	15	Lerchner, Lina					
			18	Eichler, Elli	Χ				
B	Libero		A) Libero					
			6	Fuchs, Leni	Χ				
			14	Ansorge, Emma	Χ				
14	Sonntag, Anny	X	A	Offizielle					
			СТ	Pippig, Benjamin	Ε				
(B)	Offizielle		SC	Uhlig, Marlene	Ε				
			Т	Laudel, Steffen					
			Р	Dukic, Una	Ε				
	8 10 14 B	5 Dolinska, Nathalia 6 Röhner, Annika 8 Franke, Sarah 10 © Suda, Emily 14 Sonntag, Anny B Libero 14 Sonntag, Anny	5 Dolinska, Nathalia X 6 Röhner, Annika X 8 Franke, Sarah X 10 © Suda, Emily X 14 Sonntag, Anny X B Libero	5 Dolinska, Nathalia	5 Dolinska, Nathalia X 9 Szofer, Maja 8 Franke, Sarah X 11 Schricker, Leoni 10 © Suda, Emily X 14 Sonntag, Anny X 15 Lerchner, Lina 18 Eichler, Elli B Libero A Libero 14 Sonntag, Anny X 17 Flores Duran, Grizzly 9 Szofer, Maja 11 Schricker, Leoni 12 Tschickmarov, Polina 14 Ansorge, Emma 15 Lerchner, Lina 18 Eichler, Elli A Libero 6 Fuchs, Leni 14 Ansorge, Emma A Offizielle CT Pippig, Benjamin SC Uhlig, Marlene T Laudel, Steffen				

A) SV 04 Oberlosa

Hantsch, Lara Eckardt, Laura Fischer, Marlene

6 Fuchs, Leni

Hartl, Neele Mira

© Winkler, Katharina

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schmidt, Klara		1			
2	Lindner, Henriette		2			
			Schr.	Anhelm, Anna		

Assist. Six, Lucie